[image: герб_02_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.12.2018

	с. Анучино
	№
	658

О внесении изменений в бюджетный прогноз, утвержденный постановлением администрации №24 от 24.01.2017 «Об утверждении бюджетного прогноза Анучинского муниципального района на долгосрочный период»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с постановлением администрации Анучинского муниципального района от 28 июля 2016 года №178 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Анучинского муниципального района на долгосрочный период»  администрация Анучинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в бюджетный прогноз, утвержденный постановлением №24 от 24.01.2017 «Об утверждении бюджетного прогноза Анучинского муниципального района на долгосрочный период» (прилагается).
2. Общему отделу администрации Анучинского муниципального района (Бурдейная) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Анучинского
муниципального района                                                            С.А. Понуровский
image1.png